
 

ní číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:360/2017/PS/006 Rámcová kupní smlouva

13723/2017IRLPCR
evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 3RLP

“II“HIluIiIIHÍIÍIIHI IMIHIIHHIII

&#39;ł
v» ł

ăľă

Řízení letového provozu

Ceské republiky

Rámcová kupní smlouva

na dodávku osobních ochranných pracovních pomůcek

uzavřená podle ust. 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník&quot;)

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: lng. Miloslavou Mezerovou, výkonnou ředitelkou Útvaru finančně správního
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
IČO: 49710371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu: 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „kupující“)

Blyth s.r.o.

se sídlem: Přátelství 1011/17, 104 00 Praha 10 - Uhříněves

zastoupená: Janem Kudrnou, B.Sc., výkonným ředitelem, na základě plné moci

IČO: 45803811

DIČ: CZ45803811

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXX X XXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložce 10996

(dále jen „Prodávající“)

(kupující a prodávající rovněž „smluvní strany“)

 



 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:360/2017/PS/006 Rámcová kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 3RLP

2. Předmět smlouvy

2.1 Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají obchodní podmínky dodávek osobních

ochranných pracovních pomůcek (dále jen „OOPP“ nebo „zboží“), které jsou položkově uvedeny

v příloze č. 1 této smlouvy. Zboží bude blíže určeno, zejména co do druhu a množství, v

samostatných objednávkách vystavených kupujícím.

2.2 Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího a prodat kupujícímu zboží, které bude blíže určeno

vdílčích objednávkách kupujícího. Prodávající je rovněž povinen předat kupujícímu všechny

doklady a dokumentaci, jež jsou nutné k převzetí a k užívání dodávaného zboží. Nebudou-li

předány tyto doklady a dokumentace, nemusí kupující dodávku zboží převzít.

2.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu ve výši a za podmínek

stanovených v této smlouvě.

3. Cena

3.1 Cena zboží je stanovena na základě vysoutěžených jednotkových cen, které jsou uvedeny v

příloze č. 1 této smlouvy.

3.2 Cena dle odst. 3.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná a zahrnuje

veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží do místa plnění, zejména pak

dopravně, balné, označení předem definovaného zboží logem ŘLP ČR, s. p. dle odst.10.4 této

smlouvy, zapůjčení velikostních řad a jiné služby dle článku 10 této smlouvy. Tyto ceny jsou

platné po celou dobu trvání smluvního vztahu.

3.3 Obě smluvní strany berou podpisem této smlouvy na vědomí, že celková maximální cena za

plnění vyplývající z této smlouvy nesmí přesáhnout 1.999.999 mil. Kč bez DPH.

3.4 K ceně bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH&quot;) za dobu trvání této

smlouvy podle odst. 11.1 této smlouvy.

4. Platební podmínky

4.1 Právo na zaplacení zboží vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem a v

místě plnění v souladu s touto smlouvou.

4.2 Platba za dodané zboží bude kupujícím uhrazena na základě prodávajícím vystavené faktury -

daňového dokladu (dále jen „faktura“), která musí obsahovat veškeré náležitostí dané

ustanovením zákona o DPH, jinak bude prodávajícímu vrácena. Oprávněným vrácením faktury

přestává běžet lhůta její splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet až ode dne doručení

opravené či doplněné faktury kupujícímu.

4.3 Prodávající vystaví fakturu ke každé dílčí výzvě kplnění dle odst. 5.1 této smlouvy zvlášt&#39;.

Faktura bude doručena objednateli nejdéle do 15 kalendářních dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den dodání zboží.

Nedílnou součástí faktury budou oprávněnými pracovníky kupujícího podepsané dodací listy za

jednotlivé dílčí výzvy dle odst. 5.4 této smlouvy a originál dílčí výzvy kupujícího k poskytnutí
dílčího plnění dle odst. 5.1 této smlouvy.

4.4 Splatnost jednotlivých faktur se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury

kupujícím.

 

Stránka 2 z 8

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:360/2017/PS/006 Rámcová kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 3RLP

4.5

4.6

Faktura s odvoláním na číslo této smlouvy objednatele musí být zaslána na adresu kupujícího
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Za den platby je považován den, kdy bude Částka určená na úhradu faktury prodávajícího

odepsána z účtu kupujícího.

5. Termín plnění a způsob plnění

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

Smluvní vztah mezi kupujícím a prodávajícím bude realizován na základě dílčí objednávky - tj.

písemné výzvy kupujícího k poskytnutí dílčího plnění (dále jen „výzva k plnění“). Prodávající je

povinen písemně potvrdit přijetí a akceptaci výzvy k plnění a na základě toho realizovat jednotlivé
dílčí dodávky objednaného zboží. Vzor výzvy k plnění je uveden v příloze č. 2 této této smlouvy.

Kontaktní osoby kupujícího:

Osoby, které jsou oprávněny za kupujícího vystavovat výzvy k plnění, jsou

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby prodávajícího:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Součástí dodávky zboží musí být tři vyhotovení dodacího listu, na která obě smluvní strany

potvrdí předání a převzetí zboží. Jedno vyhotovení zůstává kupujícímu.

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu objednané zboží v pracovní dny v době od 8:00h do

14:00h.

Prodávající má povinnost informovat o případné nekompletnosti dodávky zboží kupujícího před
dodáním zboží. Kupující má právo odmítnout dodávku zboží, která neodpovídá výzvě k plnění, tj.
i v případě nekompletní dodávky zboží.

Dodávané zboží je prodávající povinen zabalit nebo opatřit obalem pro přepravu, a to pro

kompletní dodávku zboží na jednu osobu dle seznamu, který zašle kupující spolu s výzvou k

plnění. Takto zabalené zboží musí být označeno jménem daného zaměstnance, názvem

oddělení a osobním číslem. Všechny tyto informace budou součástí výzvy k plnění.

Dodávané zboží musí být prodávajícím doručeno do místa plnění kupujícího uvedeného ve výzvě
k plnění nejpozději čtrnáctý (14.) kalendářní den ode dne objednání. Dnem objednání se pro

potřeby této smlouvy rozumí den doručení výzvy k plnění. V případě, že by den doručení zboží

připadal na den pracovního volna, je prodávající povinen dodat objednané zboží prvni

nadcházející pracovní den. Místa plnění jsou definována v či. 6. této smlouvy.

6. Místo plnění

6.1 Dodávané zboží bude v termínu uvedeném v článku 5 této smlouvy předáno v místě plnění
uvedeném ve výzvě k plnění. Možná místa plnění jsou následující:

6.1.1. ŘLP ČR, sp., IATCC Jeneč, Navigační 787, 251 61 Jeneč

6.1.2. ŘLP ČR, sp., Technický blok, Aviatická 1039, 160 08 Praha 6 Ruzyně

6.1.3. ŘLP ČR, sp., Brno, Letiště Tuřany, 627 00 Brno

 

Stránka 3 z 8

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.2360/2017/PS/006 Rámcová kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 3RLP

6.1.4. ŘLP ČR, s.p., Karlovy Vary, K Letišti 205, 360 O1 Karlovy Vary

6.1.5. ŘLP ČR, s.p., Ostrava, Letiště Mošnov, 742 51 Ostrava

6.1.6. ŘLP ČR, s.p., Buchtův kopec 592 03 Sněžné na Moravě

6.1.7. ŘLP ČR, s.pí, Letecká škola, K Letišti 934, 161 00 Praha 6

6.1.8. ŘLP ČR, s.p., oddělení leteckého ověřování, Letiště Václava Havla, Hangár B (číslo

parcely 2678)

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody

7.1

7.2

7.3

7.4

Vlastnické právo k dodanému zboží přechází z prodávajícího na kupujícího po podpisu dodacího

listu oběma smluvními stranami dle odst. 5.4 této smlouvy. Nedílnou součásti dodávky zboží je i

veškerá dokumentace, která souvisí s dodávaným zbožím.

Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za právní bezvadnost dodávaného zboží a za

skutečnost, že uzavřením této smlouvy není porušeno žádné právo či povinnost prodávajícího
nebo oprávněné zájmyjiných osob.

V případě, že jakákoliv jiná osoba uplatní nárok proti kupujícímu z titulu porušení práv duševního

vlastnictví v souvislosti s touto smlouvou, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu účinnou

pomoc a uhradit mu veškeré náklady, které v souvislosti se sporem mezi kupujícím a jinou
osobou kupujícímu vzniknou v důsledku uplatnění autorských nároků vůči kupujícímu v

souvislosti s touto smlouvou a to v plné výši bez jakéhokoliv omezení.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího po podpisu dodacího listu oběma smluvními stranami.

8. Záruka a odpovědnost za vady zboží

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

Prodávající poskytne na veškeré dodané zboží záruku v délce 12 měsíců ode dne předání zboží

kupujícímu a s tím spojeného podpisu dodacího listu. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude

po záruční dobu způsobilé ke smluvenému účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti.

Tyto vlastnosti jsou zejména: odolnost materiálu vůči oděru a žmolkovatosti, stálobarevnost

materiálu, odolnost proti ztrátě užitkových vlastnosti, garance materiálu proti změně velikostních

parametrů. Všechny materiály musí umožňovat prani v automatické pračce. Na každém oděvu

musí být etiketa se symboly pro správné ošetřování a praní zboži.

Veškeré zboží (i zaslané vzorky) musí mít grafické označení &quot;CE&quot;. Na základě tohoto označení

deklaruje prodávající ochranné vlastnosti a bezpečnost zboží.

K veškerému zboží musí být dodáno tzv. prohlášení o shodě (ES prohlášení o shodě). Pokud

nebude se zbožím toto prohlášení dodáno, je nutné, aby každá vystavena faktura obsahovala

poznámku, že dodané zboží bylo zakoupeno jako OOPP k ochraně zaměstnanců před riziky při

výkonu práce.

Kupující si po celou dobu smluvního vztahu ponechá vzorky materiálů či zboží, které zaslal

prodávající kupujícímu během výběrového řízení. Ty budou sloužit jako výchozí stav materiálu či

zboží pro uplatnění budoucích reklamací.

Kupující má právo reklamovat zjištěné vady kvality. Nahlášení reklamace je možné učinit e-

mailem či telefonem. Telefonní oznámení musi být následně potvrzeno písemně e-mailem.

Prodávající je povinen v záruční době bez zbytečného odkladu a bezplatně odstranit

reklamovanou vadu zboží či vadné zboží vyměnit za nové.

 

Stránka 4 Z 8



 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:360/2017/PS/006 Rámcová kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 3RLP

8.7 V případě výskytu vady v záruční době se záruční doba prodlužuje o dobu nutnou k odstranění

vady, která počíná běžet dnem, kdy byla vada oznámena prodávajícímu dle odst. 8.6 této

smlouvy, a končí v den, kdy bylo opravené zboží předáno kupujícímu.

8.8 Vady zjištěné kupujícím během záruční doby je prodávající povinen odstraní bezplatně.

8.9 V případě, že prodávající nebude plnit řádně a včas záruční podmínky sjednané v této smlouvě,

je kupující oprávněn sám odstranit vadu nebo sjednat odstranění vady jinou osobou. Náklady

spojené s odstraněním vady nese prodávající.

8.10 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady přiměřeně ustanoveními

občanského zákoníku.

8.11 Odpovědnost za právní vady dodaného zboží nese prodávající a tato odpovědnost není omezena

záruční dobou sjednanou v této smlouvě. l

9. Smluvní pokuty

9.1 Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinností smluvní pokuty.

9.2 V případě, že prodávající nedodrži termín plnění sjednaný v odst. 5.8 této smlouvy, je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 0,5 % z celkové ceny uvedené

v konkrétní dílčí objednávce dle odst. 5.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

9.3 V případě porušení jiných než výše uvedených povinností prodávajícího vyplývajících z této

smlouvy je kupující oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každé

takové porušení smlouvy.

9.4 Všechny smluvní pokuty uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně povinné.

Ujednání o smluvní pokutě zůstávají případným odstoupením od této smlouvy nedotčena a trvají i

po skončení účinnosti této smlouvy.

9.5 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Uplatněním
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

10. Ostatní ujednání

10.1 Zboží bude baleno tak, aby při běžných podmínkách přepravy, manipulace a skladování bylo
řádně chráněno před poškozením. Prodávající je odpovědný za škodu způsobenou vadným
balením.

vstupu a vjezdu vozidel do objektů a na pozemky kupujícího. Prodávající výslovně prohlašuje, že

byl s timto režimem srozumitelným způsobem seznámen.

10.2 Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy respektovat podmínky kupujícího ohledně režimu

10.3 Prodávající prohlašuje, že realizací této smlouvy nejsou dotčena žádná práva jiných osob a

prodávající má právo dodat kupujícímu předmětné zboží a převést na kupujícího veškerá práva s l
tim spojená s ohledem na autorská práva. Veškerá odpovědnost z tohoto vyplývající jde k tíži i

prodávajícího, který odpovídá za škodu způsobenou porušením tohoto ustanovení.
l

10.4 Předem definované zboží označené v příloze č. 1 ”této smlouvy textem „LQGO“, musí být
potištěno logem kupujícího. Pravidla pro užívání loga Rízení letového provozu Ceské republiky,
státního podniku jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. l

 

Stránka 5 z 8



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:360/2017/PS/006 Rámcová kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 3RLP

10.5 Prodávající je povinen zapůjčit k veškerému zboží uvedenému v příloze c. 1 teto smlouvy

kompletní velikostní řadu, na základě které bude zboží objednáno. Zapůjčená velikostní řada

musí být shodná s doručeným zbožím. Takto bude velikostní řada zapůjčena na 14 pracovních
dní pro každéjednotlivé místo plnění uvedené v článku 6 této smlouvy.

10.6 Termín zapůjčení velikostní řady bude navrhnut kupujícím a poté vzájemně domluven a písemně

potvrzen s prodávajícím.

10.7 Prodávající musí umožnit kupujícímu vyzkoušení zboží i mimo termíny zapůjčení velikostních řad

a to v místě určeném prodávajícím na výzvu kupujícího.

10.8V případě atypické postavy daného zaměstnance se prodávající zavazuje na výzvu kupujícího

upravit zboží dle požadavků. Prodávající je povinen zajišťovat tuto službu na všech místech

plnění dle článku 6 této smlouvy.

10.9 Prodávající má povinnost u zboží, které má být šito na míru, si zaměřit daného zaměstnance v

místech plnění dle článku 6 této smlouvy. Termín zaměření bude vzájemně domluven mezi

kupujícím a prodávajícím a písemně potvrzen.

10.10 Uveřejňování

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající bere dále

na vědomí, že kupující je povinným subjektem podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.11 Bezpečnost v civilním letectví

Prodávající podpisem smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu

požadavků na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních

předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních
služeb přijmout taková adekvátní opatření. na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního

letectví před protiprávními činy. Prodávající nesmí zejména jakkoliv reprodukovat a dále šířit

informace, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním smlouvy.

10.12 Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku je obchodním tajemstvím kalkulace ceny obsažená v Příloze

Č. 1 - Seznam dodávaného zboží vč. cenové kalkulace, a proto nebude tato kalkulace

uveřejněna ani poskytnuta dle odst. 10.10 této smlouvy.

11. Doba trvání smlouvy

11.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 3 let ode dne její účinností, nebo do dosažení

finančního limitu uvedeného v odst. 3.3 této smlouvy, a to podle toho, která skutečnost nastane

dříve.

11.2 Doba trvání této smlouvy může být ukončena i písemnou dohodou obou smluvních stran.

11.3 Obě smluvní strany mají pravo tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvnim dnem následujícího kalendářního měsíce po

doručení výpovědi druhé smluvní straně

 

Stránka 6 z 8

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:360/2017/PS/006 Rámcová kupní smlouva
,

evidenční Číslo smlouvy prodávajícího: SRLP

12. Odstoupení od smlouvy

12.1V případě, že bude dosaženo finančního limitu dle odst. 3.3 této smlouvy, kupující může

jednostranně odstoupit od této smlouvy. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení prodávajícímu.

12.2 Kupující je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající bude:

o - v prodlení s dodáním zboží dle odst. 5.8 této smlouvy o více než 10 kalendářních dnů;

o - v úpadku ve smyslu zákona c. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

12.3 Prodávající je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující bude v

prodlení s uhrazením kterékoliv řádně vystavené faktury podle této smlouvy o více než 30

kalendářních dnů.

12.4V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, budou vyrovnány nároky obou

smluvních stran tak, aby nedošlo k bezdůvodnému obohacení ani jedné smluvní strany.

12.5V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, končí platnost této smlouvy
dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé straně.

13. Vyšší moc (vis maior)

13.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami nepředvídaných
a neodvratitelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této

smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany povinny se neprodleně o

těchto okolnostech vzájemně informovat.

13.2 Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužuji o dobu, po kterou prokazatelně trvá

okolnost vylučující odpovědnost.

13.3 Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může

kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit s tim, že se nároky smluvních stran

vyrovnají tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, a to ve formě dodatku k této smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

14.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

14.3 Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečně z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se

uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.

14.4 Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží dva stejnopisy.

14.5 Tato smlouva má 8 stran a 3 přílohy, které jsou její nedílnou součástí.

 

Stránka 7 z 8

 



 

 

Rámcová kupní smlouvaevidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:360/2017/PS/006

evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 3RLP

Příloha č. 1 - Seznam dodávaného zboží vč. cenové kalkulace

Příloha č. 2 - Vzor dílčí výzvy k plnění

3 - Pravidla užívání loga ŘLP ČR, s. p.

XX XXXXX XXXX
X XXXXX XXX

XXXXXXXXX

XX

XXX

XXXX XXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX
výkonná XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)

XXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXXX XXXXX

výkonný ředitel, na základě plné moci

Blyth s.r.o.

9 Blyth s.r.o.

?3
Přátelství 1011/17, 104 00 Praha 10
Tel.: 272 099 544, Fax: 272 099 550
lČO: 45303311. DIČ: CZ45803811

BLYTH www.blyth.cz. prodej@blyth.cz il

X
Stránka 8 z 8

 



Příloha

Č.

1

Rámcové

kupní

smlouvy

č.

36012×.

 
Poř. číslo

Katalogové
jim

Katalogové
číslo

kupujícího

 

 

E103186XX

Název

zboží

Btlzsí

specifikace

 

715

169

115
015

Kalhoty

pracovni

pánské

-jeans

Kalhoty

jeans

pánské

bavlna+elastan

Předpokládanýočet

ks

za
3

rok

300

Celková

cena

za

oložku

v

Kč

bez
DPH

Cena

za

mj.
ví

Kčbez

DPH&#39;

 

E090136XX

713
736
000104

Košile

Krátký

rukáv

(modrá

světlá)

Košile

krátký

rukáv.

sv.modrá

KUS

85

 

E0701700X

713
736
000103

Polokošile

-

modrá

piqué,

LOGO

(vysrvka)

Polokošile

královsky

modrá,

límeček

s

náplety

na

rukávu

s

dvojitou

vlnkou

po

obvodu

materiál

bavlna/

polyester

(v

poměru

pñbližně

65

%

l

35

%)

-

3

knoflíčky

v

barvě

materiálu

-

dvoubarevná

saténová

etiketa

-

polokošile

má

postranní

švy

KUS

385

 

E0701700X

713
736
000105

Polokošile

-

modrá

piqué,

LOGO

(vysrvka)

Nadměmá

velikost

Polokošile

královsky

modrá

meček

s

náplety

na

rukávu

s

dvojitou

vlnkou

po

obvodu

mater

bavlna

/

polyester

(v

poměru

přibližně

65

%

/

35

%)

-

3

knoflíčky

v

barvě

materiálu

-

dvoubarevná

saténová

etiketa

-

polokošile

má

postranní

švy

 

KUS

30

 

E4300100X

713
736
000102

Svetr

pletený

-tmavě

modrý,

LOGO

Svetr

pletený

výstřih

do

V,

100%

akryl

KUS

25

 

E090501XX

713
736
000
084

Halena

dámská,

LOGO

propinaci

halena

+

3

kapsy

mat.

sv.modrá

kombinovaná

s

tmavě

modrou

materiál

Ba/Pes

KUS

15

 

E102291XX

715
169

150
020

Kalhoty

dámské

v

pase

guma

Kalhoty

do

pasu

dámské

černé,

bílé
bavlna

(elastan)

KUS

132

 

E041866XX

+

E106706XX

715181100

038

Montérky

standard

modré

s

reflexními

pruhy

na

rukávech

a

nohavicích+LOG0

Montérková

blůza

do

gumy,

náplety

na

odepínacích

rukávech,

materiál

100%

bavlna,

2609/m2.

barva

středně

modrá,

2

reflexní

pruhy

šíře
5

cm

na

každém

rukávu.

2

šikmé

kapsy

v

dolní

částí,

2

kapsy

s

patkou

v

horní

Části

blůzy,

logo

na

zádech

a

LP

straně.

Kalhoty

s

Iaclem

středně

modré,

ZGOgImZ.

náprsní

kapsa

na

zip,
2

šikmé

kapsy

u

pasu,

2

kapsy

s

patkami

na

nohavicích.2

kapsy

na

zadní

části,

2

reflexní

pruhy

srre
5

cm

okolo

každé

nohavice

ve

spodní

části.

KUS

500

 

E041866XX

+

E106706XX

715181100

043

Montérky

standard

modré

s

reflexními

pruhy

na

rukávech

a

nohavicích+LOGO

Nadměrné

velikost

Montérková

blůza

do

gumy,

náplety

na

odepínacích

rukávech,

materiál

100%

bavlna,

2609/m2,

ban/a

středně

modrá.

2

reflexní

pruhy

šíře
5

cm
na

každém

rukávu.

2

šikmé

kapsy

v

dolní

části,

2

kapsy

s

patkou

v

horní

části

blůzy,

logo

na

zádech

a

LP

straně.

Kalhoty

s

laclem

středně

modré,

2609/m2,

náprsní

kapsa

na

zip,
2

šikmé

kapsy

u

pasu.

2

kapsy

s

patkami

na

nohavicích.2

kapsy

na

zadní

části,

2

reflexní

pruhy

srre
5

cm

okolo

každé

nohavice

ve

spodní

části.

KUS

30

 
10

E4008800X

715181816

613

Bunda

zimni

modrá

+

reflex

nášivky

,

LOGO

Bunda

zimní

modrá/čemá

+

reflexní

nášivky

multifunkčními

kapsami,

kapuce

s

kšíltem

se

zapínáním

na

suchý

zip
a

stahovací

snurkou.

Větrání

v

podpaždí,

kapuce

a

rukávy

stahnutelné

suchým

zipem.

Překryté

zapínání

légou

a

druky.

KUS

25

 
 

11

 

E7022900X

 

715181816

620
 

Bunda

zimní

reflexní

+

LOGO

Reflexní

bunda

EN

471,

třída

3:2

EN

343
třída

3:3;
vysoce

inovativní

7

v

1

bunda

je

adaptab&#39;

ni

pro
jakoukoliv

situaci

v

jakémkoliv

počastnepromokavé

a

prodyšnésplňuj

EN

standardy,kabát

má

více

funkcí

a

výhod.dostatek

úložného

prostoru,skrytá

kapuce

a

límec

s

fleece

vložkou,12

kapes

včetně

kryté

kapsy

na

telefon,-

sít&#39;ovaná

podšívka

pro

maximální

stupeň

prodyšnos

&#39;,materí

l:100%

polyester.

300D

Oxford

Weave

s

úpravou

odpuzující

 

 
špínu

 

KUS

 

60

X
 

 

 



Příloha

č,

1

Rámcové

kupní

smlouvy

č.

360/20.

 
12

E7022900X

715181816

605

Bunda

zimní

reflexní

+

LOGO

Nadměrná

velikost

Reflexní

bunda

EN

471,

třída

3:2,
EN

343
třída

3:3;
vysoce

inovativní

7

v

1

bunda

je

adaptabilní

pro
jakoukoliv

situaci

v

jakémkoliv

počasí,nepromokavé

a

prodyšné,splňujíc1

EN

standardy,kabát

má

více

funkcí

a

výhod,dostatek

úložného

prostoru,skrytá

kapuce

a

límec

s

fleece

v|ožkou,12

kapes

včetně

kryté

kapsy

na

telefon,-

síťovaná

podšívka

pro

maximální

stupeň

prodyšnosti;material:100%

polyester,

300D

Oxford

Weave

s

úpravou

odpuzující

KUS

14

 
13

E4039300X

71518181660

Bunda

letní-

pánská

sumu Lehká

pánská

bunda,

2

kapsy

na

hrudi

zapínatelné

zipem,

2

kapsy

ve

spodní

části

bundy,

odepínací

kapuce,

nylonová

podšívka,

vnitřní

zapínatelná

kapsa,

vnitřní

kapsa

na

odepnutou

kapucí,

materiál

dobby

nylon

potažený

polyuretanem,

EN

343

KUS

 
14

G06012XXX

727
447

101

053

Obuv

pracovní

lehká,

pánská

-

sandály

Pracsandál

kožený

hnědá

pánský

Pánský

sandál

obuv

s

patentovanou

stélkou

Moosbacher®

s

pravým

přírodním

mechem.

-

Anatomicky

tvarovaná

stélka

z

korku

a

latexu

umožňuje

volnost

pohybu,

podporuje

nožní

klenbu

a

zaručuje

jedinečné

pohodlí

při

nošení.

-

mech

obsažený

v

této
obuvi

má

absorpční

vlastnosti,

tzn.
že

pojme

mnoho

vlhkosti

a

potu
z

nohou.

PAR

600

 
15

G06021XXX

727
447101015

Obuv

pracovní

lehká

-

sandály

dámské

Prac.sandá|

kožený

hnědý

dámský

Dámský

sandá|,obuv

s

patentovanou

stélkou

Moosbacher®

s

pravým

přírodním

mechem.

Anatomicky

tvarovaná

stélka

z

korku

a

latexu

umožňuje

volnost

pohybu,

podporuje

nožní

klenbu

a

zaručujejedinečné

pohodlí

pñ

nošení.

Mech

obsažený

v

této
obuví

má

absorpční

vlastnosti,

tzn.
že

pojme

mnoho

vlhkosti

a

potu

z

nohou.

PAR

16

 

GOZO73XXX

727
447
101

009

Polobotky

-

pracovní

pánské

vrchní

materiál

hovězinová

useň,

podesev

TIGER

PU/PU,

odolnost

proti

uklouznutí,

olejům

PÁR

100

 

G05022XXX

727
447

101

034

Obuv

pracovní

zimní

kotníková

Kotníková

obuv

zimní

kožená,

podešev

vyrobena

z

PVC,

absorpce

energie

v

oblastí

paty,

odolnost

proti

uklouznutí

PÁR

85

 
18

G07005XXX

728
215
264114

Obuv

pracovní

gumová

(pryž)

Holina

gumová

černá

PAR

50

 
19

E4701500X

717
281200123

Plášť

gumový

(PVC,

nylon)

Plášť

PVC/Nylon

tmavě

modrý

ochranný

plášť

s

kapucí

v

praktickém

balení,

polyester/PVC,

ochrana

proti

klimatickým

vlivům

KUS

60

 
20

E7004700X

717
281200121

Reflexní

vesta

Reflexní

vesta

žlutá,

E471

třída

2:2,
reflexní

vesta

ze

100%

polyester,

dva

horizontální

reflexní

pruhy

KUS

30

 
21

A10015001

687
593
000110

Čepice

letní,

LOGO

(výšivka)

Kšiltovka

100%

BA
5P

logo

ŘLP

stř.modra&#39;

KUS

80

 
22

A11013000

687
593
000
023

Čepice

zimní

pletená,

LOGO

(výšivka)

Čepice

zimní

pracovní

logo

ŘLP

pletená

,

100%

akry|,pánská.

KUS

80

 
23

F11003110

724
912
316
623

Rukavice

pracovní

zimní

-

celokožené

Rukavice

zimní

pánská

dlaň

a

prsty

z

vepřové

Iícovky,

teplá

podšívka

PAR

150

 
24

F02006100

724
912
092
823

Rukavice

pracovní

celokožené

Rukavice

letní

pánská

žlutá

štípaná

vepřovice

PAR

340

 
25

G06059XXX

731

255
942
248

Sandál

zdravotní

bílý

otevřená

špička

dámský

Sandál

zdravotní

bílý
otevřená

špička,anatomícká

stélka,

kožená.

Pohodlný

odpružený

měkký

došlap,materiál:

kůže

PAR

66

 
26

K00009007

664
241

020
040

Ručník

pracovní

froté

Ručník

froté

středně

modrý

jemně

tkaný

stálobarevný

materiál

froté,

gramáž:

430
-450

glm2,

100
%

bavlna

KUS

900

 
27

E020046XX

715
181

100
033

Montérky

-

kobinéza,

LOGO

Kombinéza

středně

modrá

bavlna

materiál

100%

bavlna,

kepr

KUS

40

 
28

E020046XX

715
181

100
034

Montérky

-

kobinéza,

LOGO

nadměrná

velikost

Kombinéza

středně

modrá

bavlna

materiál

100%

bavlna,

kepr

KUS

 
 

29

 

A05009007

 

793
542

110
010

 

Přilba

ochranná

 

Pñlba

hmotnost

310
g,

modrá

je

určena

pro

použití

v

nepříznivých

podmínkách

s

vysokým

nárokem

na

účinnou

ochranu

 

KUS
 

10

 
  



Příloha

Č.

1

Rámcové

kupní

smlouvy

č.

360/20.

 
30

009003000

793
542

110

000

Chránič

sluchu

Mušlový

chránič

EN352/1,

útlum

SNR

35

dB,

vysoce

výkonný

chránič

s

dvojitou

stěnou

mušlí,

tlumí

v

celém

rozsahu

frekvenci

KUS

20

 
31

E4009300X

715181786

313

Bunda

zimní

soft

shell

pánská

Bunda

softshell

zimní

vnější

materiál

lehký

vodě

odmítavý

polyester

4-way

stretch

s

PU

laminátem,

podšívka

polyesterový

taft,
zateplení

120
g/m2

polyesterová

prošívaná

vata,

konce

rukávů

nastavitelné

suchým

zipem,

odnímatelná

kapuca

v

podpaží

ventilace

na

zip

zip
v

podšívce

KUS

55

 
32

E4400300X

715169115

014

Kalhoty

zimní

nepromokavé

kalhoty

z

GELANOTS

XP

(vodonepropustnost

20

000
mm

vodního

sloupce,

prodyšnost:

20

000
g/m2/24

hod.)

KUS

 
33

G05022XXX

728
215
264114

Obuv

zimní

kotníková

dámská

Kotníková

obuv

zimní

kožená,

podešev

vyrobena

z

PVC,

absorpce

energie

v

oblasti

paty,

odolnost

proti

uklouznutí

PAR

15

 
34

F02
024XXX

724
912
007
008

Rukavice

celokožená

LUX

Rukavice

vycházková

|íc.kůže

PAR

10

 
35

E4017100X

715181816

613

Bunda

dámská

soft

shell

lehká

Bunda

soft
shell

dámská

Vrchní

materiál:

94%

polyester,

6%

spandex,

prodyšná

membrána,

100%

polyester,

300
glm2

KUS

 
36

E1102300X

715181100

027

Sukně

dámská

plátěná

Sukně

dámská

single

Jersey,

95

%

bavlna,

5

%

spandex,

200
g/m2

KUS

 
37

E0609900X

713
736
000
083

Mikina

na

zip,

LOGO

Mi

&#39;na
na

zip

Ba/Pes

65

%

bavlna,

35%

polyester,

single

Jersey,

vnitřní

strana

počesaná,

300
glm2

KUS

 
38

E0821000X

713
736
000103

Tričko

dámské

jednobarevné,

LOGO

Triko

dámské

krátký

rukáv,

single

Jersey,

100
°/a

bavlna,

finální

ilikonová

úprava,

150
glm2

KUS

 
39

E1013100X

715169115

022

Kalhoty

dámské

černé

Kalhoty

dámské

černé

single

elastický

materiál

s

přídavkem

spandexu

zaručuje

stálý

tvar.

Dvě

všite

přední

kapsy.

Pružný

pas
s

všitou

gumou.

Spodní

lem

nohavic

stahovatelný

snurkou.

Vhodné

pro

potisk

a

výšivku.

Poměr

matr

álu

při

lížně

95%

bavlna,

5%

spandex

KUS

 
40

G06148XXX

727
447

101

058

Sandál

ESD

černý

ESD

sandál

s

plnou

perforovanou

špi

íz

hladké

kůže,

speciální

protiskluzová

pryžová

podrážka,

nastavitelný

pásek

na

patu

lze

přesunout

na

nárt,

odpovídá

normám

CE,
EN

ISO
203472012,

OB,
A,

FO,
SRC

KUS

30

 
41

E4011200X

715181100

014

Dámská

softshellová

bunda

zimní

s

podšívkou

Měkká

softshellová

tkanina

s

vyztužením

na

ramenou

a

rukávech,

nastavitelná,

odnímatelná

kapuce,

&#39;mec

s

podšívkou

z

fleecu,

přední

kapsy

se

zkrytým

zipem,

vnitřní

kapsa

na

zip,

dvě
vnitřní

kapsy

ze

sít&#39;oviny

na

telefon,

mírně

vypasovaný

dámský

stñh,

rukávy

nastavitelné

pomocí

vnitřních

manžet,

prodloužená

záda,

snurkou

nastavitelný

spodní

lem,

barva

modrá,

velikosti

S-

XXL

KUS

30

 
42

E101016XX

715

169

115
026

Monterkové

kalhoty

bez

laclu

Kalhoty

do

pasu

modrá/černá

materiál

100%

BA,

kepr

KUS

 
43

 

E701986XX

+

E7019700X

 

715181100

038
 

Montérky

výstražné

s

vysokou

viditelnosti

dle

EN20471

 

Monterková

bunda

Hi

&#39;s

reflexní

žlutá/

modrá,

materi

il

65%

PES

+

35%BA,

2459/m2,

s

úpravou

odolnou

proti

špinění,

10

kapes,

velká

zadní

kapsa

na

zip,

certifikace

EN

ISO
20471

třída

3.

Kalhoty

Iaclové

HiVis

reflexní

žlutá

/

modrá,

mate

65%PES

+

35%BA,245

g/m2,

náprsní

kapsa

na

zip

(skrytý),

elastická

zadni

část,

víceúčelové

kapsy

na

nohavi

ich,

kapsy

na

kolenní

vložky,

certiñkace

EN

ISO
20471

třída

2.

Kalhoty

do

pasu

tmavě

modré

/

reflexní

žlutá,

mate

65%PES+35%BA,

2459/m2,

tmavě

modrá

barva

dominantní,

elastický

pas,
2

zadní

kapsy,

kapsa

na

mobí

&#39;telefon,

certifikace

EN

ISO
20471

třída

1

  

KUS
 

 

 *

Přepokládaný

počet

ks

slouží

pouze

pro
informaci

uchazeče.

Zadavatel

se

nezavazuje

odebrat

veškeré

zboží.

X

 

Cenová

nabidka

celkem

v

Kč

bez

DPH

Cenová

nabídka

celkem

v

Kč
vč.

DPH

XXXX

Sazba

DPH

 
 

XX



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, sp.: 360/2017/PS/006 Rámcová kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 3RLP

Příloha č. 2 - Vzor dílčí výzvy k plnění

ł Řízení letového provozu
› (4 v

, a

Y. Ceske republiky

Písemná výzva k poskytnutí plnění č. l

V.
Š

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Dodávky osobních ochranných pracovních pomůcek

Identifikace kupujícího:

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

IČO : 49710371

DIČ: C2699004742

Kontaktní osoba: XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Identifikace prodávajícího:

Název firmy: Blyth s.r.o.

IČO: 45803811

DIČ: CZ45803811

Kontaktní osoba: XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXX

Předmětná zakázka je zakázkou na dodávky a je zadávaná na základě Rámcové kupní
smlouvy č. 360/2017/PS/006. Rámcová kupní smlouva obsahuje veškeré podminky nezbytné
pro poskytnutí plnění.

 

Označení dodávky Barva Počet m.j. Cena za m.j. v Kč bez DPH Celkem

 

 

 

      
 

S pozdravem

Jméno a příjmení zástupce kupujícího

V Jenči dne

Potvrzení přijetí prodávajícího:

 

Stránka 1 z 1

 

 



 

Příloha č. 3 - Pravidla užívání loga ŘLP ČR, s.p.

Značka

Tato tvarová varianta je výchozí pro všechny aplikace značky. Podoba značky se skládá z

obdélníkového symbolu s motivem letových drah a z názvu organizace vysázeného písmem Circular

Pro, které je základním písmem společnosti. Dané poměry velikosti a kompozice prvků značky jsou
závazné a není dovoleno je měnit. Značka využívá paletu základních barev a má následující barevná

provedení, která umožňují aplikaci na jakoukoli podkladovou plochu. Není dovoleno vytvářet jiná
barevná provedení.

Řízení letového provozu
\› v

(AŽ. Ceské republiky

&#39; 

 

i

Jednobarevné pozitivní provedení

V případech, kdy technologie umožňuje pouze jednu pestrou barvu, se používá jednobarevné pozitivní
provedení v základních barvách společnosti. Jednobarevné pozitivní provedení se aplikuje tam, kdeje
na daném pozadi dostatečně čitelné.

Řízení letového provozu
v

A? Ceské republiky 

Černobílé pozitivní provedení

V případech, kdy technologie neumožňuje použít barevné ani jednobarevné pozitivní provedení,
používá se černobíle pozitivní provedení.

Řízení
letového provozu

Ceské republiky

  

 
 

 AAx
Q

Logo v elektronické podobě v plnobarevném provedení si můžete stáhnout na webových stránkách ŘLP

ČR, s. p.:

httpzllwww. rlp.cz/spolecnosUtisk/Strankv/quo.aspx

XXXXXXX

 



C ONF IDEN TIAL

 

 

POWER OF ATTOFlNEY

Blyth s.r.o., with its registered seat at Přátelství

1011/17, Uhříněves, 104 00 Prague 10, Czech

Republic, ID No: 458 03 811, registered in the

Commercial Register maintained by the Municipal

Court in Prague, Section C, File No.: 10996 (the

Company)

authorises

Mr Jan Kudrna, Managing Director of the

Company, employee of the Company, date of birth X

XXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX

to represent the Company:

- in all legal acts relating to contracts with customers,

suppliers, agents and other business partners

(including banks, insurance companies and other

financial services providers) of the Company,
including negotiating, concludíng and terminating
such contracts (including all its amendments,

annexes, changes etc.);

- towards any public authorities such as (but not

limited to) the Tax Office, the Social Security
Authority, the Labour Office, the Health and Safety
lnspectorate, the Customs Authority, the Police, the

Data Protection Authority etc.; and

- in all legal acts relating to employment law matters

of the Company, such as hiring and dismissing
employees of the Company and deciding on their

work conditions, including (but not limited to)
concludíng and terminatíng employment and other

agreements under the Labour Code (including all

its amendments, annexes, changes etc.), serving
notices of termination of employment, issuing
internal rules for employees of the Company, etc.

Following legal acts are however specifically excluded

from authorization under this Power of Attorney:

- all legal acts relating to purchase, sale, charging or

other disposal of real estate and rights equivalent
to real estate and granting any rights to third

parties over real property owned by the Company,
or enter into real estate rental agreements;

- all legal acts relating to purchase or sale of

investments and participations or parts in shares or

businesses, as well as the establishment of new

companies or branches; and

 

PLNÁ MOC

Blyth s.r.o., se sídlem Přátelství 1011/17, Uhříněves,

104 00 Praha 10, IČO: 458 03 811, zapsané v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl C, vložka 10996 (Společnost)

zmocňuje

pana Jana Kudrnu, zaměstnance Společnosti na

pozici Výkonný ředitel Společnosti, datum narození

XX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX

aby Společnost zastupovat v následujícím rozsahu:

- veškerá právní jednání týkající se smluv se

zákazníky, dodavateli, obchodními zástupci a

dalšími obchodními partnery Společnosti (včetně
bank, pojišťoven a dalších poskytovatelů finančních

služeb), včetně vyjednávání, uzavírání a

ukončování takových smluv (a veškerých jejich
dodatků, příloh, změn apod.)

- zastupování před veškerými orgány veřejné správy
včetně (nikoli však pouze) finančními úřady,
správou sociálního zabezpečení, úřady práce,

inspektoráty bezpečnosti práce, celními úřady,
policií, Uřadem pro ochranu osobních údajů apod.;
a

- veškerá právní jednání
pracovněprávních záležitostí Společnosti,
např. přijímání zaměstnanců a ukončování

pracovních poměrů snimi a rozhodování o

pracovních podmínkách zaměstnanců, včetně

(nikoli pouze) uzavírání pracovních smluv a jiných
smluv dle zákoníku práce (a veškerých jejich
dodatků, příloh, změn apod.), dávání výpovědí
zpracovního poměru, vydávání vnitřních předpisů
Společnosti apod.

týkající se

jako

Tato plná moc nezahrnuje zmocnění knásledujícím
právním jednáním:

. právní jednání týkající se koupě, prodej, zatížení

nebo jiného nakládání s nemovitostmi a věcnými
právy týkajícími se nemovitostí, a dále právní
jednání týkající se udělení práv třetím osobám

knemovitostem vlastněným Společnosti, a dále

právníjednání týkající se uzavření nájemních smluv

k nemovitostem;

- právní jednání týkající se koupě, prodeje nebo

jiného nakládání s podíly, akciemi či jinými účastmi

v jiných společnostech či subjektech, a dále jednání
týkající se založení/vzniku nových společností či

subjektů anebo organizačních složek či podniků; a

 

1/2

 

 

 



 

 

 

 

C ONF IDEN TIAL

 
. all legal acts relating to any borrowing or finance

leases on behalf of the Company, such as credit

agreements, loan agreements etc.

. právní jednání týkající se získání financování pro

Společnosti, jako úvěrové smlouvy, smlouvy o

zápůjčce apod.

 
This power of attorney is issued for indefinite period of

time.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

 
ln case of discrepancies between the Czech and

English versions of this power of attorney, the Czech

version shall prevail.
 

V případě rozporů mezi českou a anglickou jazykovou
verzí této plné moci má přednost jazyková verze

česká.

X
XXXXXX XX X X XXXXXXXXXX

X

X
XXX XXXXXX XX

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX

X

X

XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX X X XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX

X XX

XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX
X

XXXXXX
XXXX

XXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX X XXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX
XXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXX
XXXXX X

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
X

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX

X
XXXXX

XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXX
XX

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXX

X

XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX

X X

XXX XXX
XX

X

2/2

XXXXX

X

XXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX

 

 


